



## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI MINSAL  
EL SALVADOR, C.A.

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 26 de Septiembre del 2017</b>		
		No.Orden:85/2017		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE PINTURA Y ACCESORIOS DE FERRETERIA.	-	-
10	Galón	PENINSULAR ESMALTE VERDE GLN SW.	\$20.50	\$205.00
1	Cubeta	PENINSULAR ESMALTE BLC SW.	\$97.50	\$97.50
2	Cubeta	PENINSULAR LATEX BLC SW.	\$62.20	\$124.40
1	Cubeta	AQUALOK 6000	\$119.00	\$119.00
10	Galón	PINTURA EPOXICA A Y B.	\$114.00	\$1,140.00
3	Galón	REDUCTOR EPOXICO.	\$15.30	\$45.90
2	Galón	SELLADOR PARA MADERA BASE AGUA.	\$10.90	\$21.80
10	Galón	PINTURA TRAFICO ALQUIDICA AMARILLO SW.	\$36.60	\$366.00
3	Galón	R1K3-GAL V.M & P. NAPHTHA.	\$10.99	\$32.97
10	Set	SET DE BANDEJA Y RODILLO EXPERT STANDARD PLUS 3/4.	\$4.15	\$41.50
5	Cada Uno	REP-229 REPUESTO PARA RODILLO PARA PINTAR, FELPA ASPERA, 9X.	\$1.65	\$8.25
10	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 4".	\$2.55	\$25.50
5	Cada Uno	EXTM-24 EXTENSION DE ACERO PARA RODILLO 2.4 M 10548 TRUPER.	\$4.60	\$23.00
2	Galón	PRESERVANTE P/MADERA SW GLN.	\$25.90	\$51.80
10	Cada Uno	LIJA P/MADERA #180	\$0.40	\$4.00
10	Cada Uno	LIJA P/MADERA #100	\$0.40	\$4.00
10	Cada Uno	LIJA P/MADERA #80	\$0.40	\$4.00
20	Cada Uno	TIRRO 3/4 X 60 YDA. AUTO ABRO.	\$1.60	\$32.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,346.62
SON: dos mil trescientos cuarenta y seis 62/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. HACER CITA A ALMACEN AL 2891-6122. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por:ysandova*